
Zarządzenie nr 365/2024 

Wójta Gminy Czarna 

z dnia 4 marca 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadania 

publicznego w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023 poz. 571), zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu na realizację zadania publicznego                  

w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 365/2024 

Wójta Gminy Czarna z dnia 4 marca 2024 r. 

OGŁOSZENIE 

 

wyników otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie: 

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 
Lp. Nazwa oferenta Rodzaj Zadania Kwota wnioskowanej 

dotacji 

1 

Uczniowski Klub Sportowy 

w Czarnej 

38-710 Czarna Górna 126 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej -  

Organizacja 

pozalekcyjnych zajęć 

sportowo - rekreacyjnych 

dla dzieci i młodzieży 

z terenu Gminy Czarna              

w różnych dyscyplinach 

(m.in. piłka nożna, piłka 

ręczna, piłka koszykowa, 

narciarstwo biegowe, 

pływanie, imprezy 

sportowe). 

Tytuł zadania 

publicznego: Zajęcia 

szkoleniowe z kolarstwa 

górskiego dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy 

Czarna. 

3 000,00 zł 

2 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Karate Kyokushin Czarna 

Pantera” 

38-710 Czarna Górna 96A/2   

 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej -  

Promocja Gminy poprzez 

organizację wydarzeń 

sportowo-rekreacyjnych. 

Tytuł zadania 

publicznego: 

Promocja Gminy Czarna 

poprzez organizację 

wydarzenia pt. „Dzień 

Dziecka z karate” 

3 000,00 zł 

RAZEM 6000,00 zł  

 

          

Wójt Gminy Czarna 

Bogusław Kochanowicz 


